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1 EDA COSTRUZIONI DI DELL’ARCIPRETE ENZO 02670680699 97.244,61€                     37.925,40€      97.244,61€      39,00% 37.925,40€      14.548.875,37€    37.925,40€               59.319,21€      31 24 7 31 62

2 IL NORCINO S.R.L. 01884860667 79.500,00€                     38.995,00€      79.500,00€      49,05% 38.995,00€      14.509.880,37€    38.995,00€               40.505,00€      33 20 9 29 62

3 LA ROSA DEI VENTI SRLS 01953170667 303.415,00€                   148.673,35€    303.415,00€    49,00% 148.673,35€    14.361.207,02€    148.673,35€             154.741,65€    35 19 8 27 62

4 LE MARINELLE SRL 02014240697 417.342,05€                   200.000,00€    397.467,00€    47,92% 190.475,41€    14.170.731,61€    190.475,41€             206.991,59€    35 20 6 26 61

5 BAFFO ROSSO DI PERSIANI ALDO & C. SNC 00574190674 179.302,88€                   69.928,12€      179.302,88€    39,00% 69.928,12€      14.100.803,49€    69.928,12€               109.374,76€    33 16 12 28 61

6 CRETONE MASSIMO 01578530675 55.565,84€                     27.227,26€      55.565,84€      49,00% 27.227,26€      14.073.576,23€    27.227,26€               28.338,58€      33 20 7 27 60

7 LYBRA SRL 02593460690 306.370,27€                   119.484,41€    306.370,27€    39,00% 119.484,41€    13.954.091,82€    119.484,41€             186.885,86€    38 11 11 22 60

8 CLINKER SRL 02250930688 447.500,00€                   174.525,00€    447.500,00€    39,00% 174.525,00€    13.779.566,82€    174.525,00€             272.975,00€    33 17 9 26 59

9 GEMEC S.R.L. 13543851003 225.729,27€                   110.607,34€    225.729,27€    49,00% 110.607,34€    13.668.959,48€    110.607,34€             115.121,93€    31 17 10 27 58

10 G.C. APPALTI 02024840668 388.188,84€                   190.212,53€    85.188,84€      49,00% 41.742,53€      13.627.216,95€    41.742,53€               43.446,31€      33 16 9 25 58

11 A&C AMBIENTE E CONSULENZE SRL 02337400697 380.000,00€                   148.200,00€    380.000,00€    39,00% 148.200,00€    13.479.016,95€    148.200,00€             231.800,00€    33 16 9 25 58

12 AMBRA SRL 00986480671 299.699,00€                   116.582,91€    299.699,00€    38,90% 116.582,91€    13.362.434,04€    116.582,91€             183.116,09€    30 15 13 28 58

13 SO.CO.EL. Srl 01587650696 55.423,68€                     21.615,24€      55.423,68€      39,00% 21.615,24€      13.340.818,80€    21.615,24€               33.808,44€      31 15 12 27 58

14 TRAI.TEK S.R.L. 02679650693 247.300,00€                   96.447,00€      245.300,00€    39,00% 95.667,00€      13.245.151,80€    95.667,00€               149.633,00€    33 14 10 24 57

15 RICCI GUIDO S.R.L. 01115130666 101.802,00€                   39.702,78€      100.792,20€    39,00% 39.308,96€      13.205.842,84€    39.308,96€               61.483,24€      31 15 10 25 56

16 CL MEDICAL 02198100683 29.553,95€                     14.481,44€      29.553,95€      49,00% 14.481,44€      13.191.361,40€    14.481,44€               15.072,51€      35 12 9 21 56

17 S.E.A.P. S.R.L. 01329460693 86.498,63€                     33.734,47€      86.498,63€      39,00% 33.734,47€      13.157.626,93€    33.734,47€               52.764,16€      31 14 8 22 53

18 WELNESS SRL 01053130678 144.301,70€                   57.720,68€      122.635,00€    40,00% 49.054,00€      13.108.572,93€    49.054,00€               73.581,00€      31 14 8 22 53

19 FEEL GOOD 01854910674 66.112,59€                     25.783,00€      66.112,59€      39,00% 25.783,00€      13.082.789,93€    25.783,00€               40.329,59€      33 12 6 18 51

Totale 1 1.504.010,84€        

ALLEGATO A

POR FESR ABRUZZO 2014-2020 - ASSE III - AZIONE 3.1.1  

"Avviso Pubblico POR FESR Abruzzo 2014-2020 per “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e beni intangibili, accompagnamento dei processi di riorganizzazione 

e ristrutturazione aziendale e implementazione di modelli innovativi aziendali di organizzazione del lavoro a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza da COVID-19 ”.
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(Scorrimento graduatoria di cui alla determinazione n. 313/DPG015 del 06.08.2020)
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